
TECHNICKÁ SPECIFIKACE

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO DOMAŽLICKOU NEMOCNICI, A.S. - NÁKUP LABORATORNÍCH PŘÍSTROjŮ

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

ČÁST 4 - Biological šafery cabinet

ZADAVATEL

Název zadavatele: Domažlická nemocnice, a.s.

Sídlo: KjZiru)va 292, 344 22 Domažlice ičo: , 26361078

Statutární zástupce:

Druh VZ: da!dávkV ežim VZ: Druh řízeni: otevřené řízeni

DODAVATEL

Název dodava tele: t .\ '.l c

SÉďla ?annka IIÚ l)ú prána l KRi ' """"' '-

5tíEutjmi UAuxe: xmmUN oscha"
POKYNY K VYPLNĚNÍ TECHNKŘ SPECIFIKACE

- V souladu se a 5.3 Zadávací dokumentace dodavatel vyplní tabulku níže v pravém vyznačeném sloupci, ve druhém sloupci zleva zadavatel specifikoval parametry požadovaného přistroje, počet kusů, délku

záruky a další požadavky,

- V úvodu pravého sloupce dodavatel vybere ANO nebo NE podle toho, zda nabízený přistroj (zařízeni, tboZi) komplexně splňuje požadavky zadavatele. řj' i, · j.'Jch .? ' 'l l .

l _ _ l ' l . iň\? JMavatel 'l ňř1LQI2' j3.,t':j .J:):;|i)l J\R) :',:5:} N:". .'.kb l" .j :." 1_]j..' '.:' j )])1,2 _) l- ." 'l 'jjji;.m, :).1 ',i: I :'j z':ů.'-:') V případě zatrženi .,NE" buck

dodavatel vYÍ3ůčen ze zadávacího řízení, To pláti i v případě, pokud některý parametr nebude vyhovovat nebo nebude 3bjasněn

- Dodwatel dále vYpiňi v pravém sloupci název nabízeného přístroje {zařIteni, zboží), sériové číslo a název výrobce. Jestliže se jedná d paramětřY zvláštní nebo nad stanovený minimální (příp maximální) rozsah,

dodavatel je blíže specifikuje.

Dodavatel je oprávněn nabidNout zboží s jinými parametry za podmínky, že se jedná o parametry objektivně lepši, resp. srovnatelně výhodnější než základní vymezeni zadavatele Méně výhodný parametr se

považuje za nesplněni poŽadavku, ledaže se vejde do přípustné odchylky nebo se jedná o číselný přepis, který bude objasněn

- K doplněni specifikace dodavatel předloží v nabídce ...'j. ·'-1 j'·.r.·';'. ·],')'"1.-'1, ) l ).' _.",jk,", požadované v této přibic, popř v Zadávací dokumentaci Bude-li výrobní list nebo

obdobný dokument v cizím jazyce, oředbži dodavatel jeho prostý překlad v českém jazyce

- Není přípustné měnit strukturu tabulky v teto příloze Za nesplněni zadávacích podmínek bude považováno sluCováni, vYpouštěni, doplňováni nebo jiná úprava stanovených položek. pokud by mohla mít za

následek neporovnatelnost ndbidek

- Zadavatel je oprávněn požadovat upíesnéni a doplněni technické specifikace, kterou zpracoval dodavatel V případě pochybností si může zadavatel ověřit údaje jiným způsobem. například ze strany externích

odborníků

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Echnjcká specifikace zAdaVatelE WRf qp PQdavaTEIE

Počet Záruka y Nabízený přktrojkařkeni/zboži komplexně sp/ňuje požadovky ,NÁZEV PŘÍSTROJE/ZAŘÍZENÍ/ZBQŽ( . . ,N.)
-kusu měsickh _radavatde:

1 Název: $CR-?i\1
Biological safety cabinet (PČR box) ."

Sériové číslo: 2320 153669

Závazná specifikace zadavatele: výrobce: 1"',2')

Technické parametry:

Stolní varianta - maximální rozměry: 75Ox65Ck1000mm ,1N(J, k tii/ <95.? mm

Vestavěná germicid ni UV lampa ANO

Minimální pracovní rozměry (vnitřní): 650K600X600 mm ANČ)

Poznámka:

U všech Ciselné vyjádřených parametrů je tolerance +/- 10%.

! ¶iílohy: prohlášeni c) shodě a technický popis nabízeného 'i nabídce dodavatele

"ŮPrazedne 259 2022

i


